
 

  99-400 Łowicz, ul. Cicha 9 
  Tel: 798 145 898 
  e-mail: biuro@arkatravel.pl 
  www.arkatravel.pl 

   

 

WYCIECZKA NA JARMARK ŚWIĄTECZNY DO WIEDNIA                                                                            

TERMIN: 28 – 29.11.2026 

Przed każdymi Świętami Bożego Narodzenia Wiedeń zamienia się w magiczną krainę światełek, 

drewnianych chatek, karuzeli jak z bajki. W powietrzu unosi się zapach wina i przypraw 

korzennych oraz świątecznych przysmaków. Tradycyjnie jak co roku na placu przed Ratuszem 

organizowany jest Wiedeński Jarmark Bożonarodzeniowy. Na 140 stoiskach w odświętnie 

przystrojonych, drewnianych chatkach można zakupić świąteczne wypieki i słodycze, ozdoby 

choinkowe, wyroby rękodzieła - z drewna i skóry, biżuterię oraz ceramikę artystyczną.  

1 DZIEŃ : Zbiórka: Sochaczew godz. 3.30, Łowicz  godz. 4.00, Skierniewice godz. 4.30.  

Przejazd na zwiedzanie WIEDNIA – spacer najsłynniejszymi ulicami i placami przez starówkę: 

najwspanialszy gotycki zabytek Austrii Katedra św. Szczepana, ekskluzywny Kohlmarkt, 

elegancki plac Graben z Kolumną Morową, zimowa rezydencja Habsburgów Hofburg. Objazd 

miasta autokarem: „bajkowy dom” zaprojektowany przez malarza Friedensreicha 

Hundertwassera, zabytki przy reprezentacyjnym bulwarze Ring, foto stop w Stadtpark                            

z pomnikiem Johanna Straussa. Po zwiedzaniu dwie godziny czasu wolnego na Jarmarku 

Bożonarodzeniowym. Obiadokolacja we własnym zakresie. Przejazd do hotelu, zakwaterowanie, 

nocleg.  

2 DZIEŃ: Śniadanie, zwiedzanie Pałacu Schonbrunn najpiękniejszą trasą prowadzącą przez 

pałacowe komnaty, gdzie zobaczymy prywatne apartamenty oraz pomieszczenia państwowe                       

z czasów Franciszka Józefa i Elżbiety Bawarskiej "Sisi" a także pomieszczenia  z czasów Marii 

Teresy. Spacer po ogrodach pałacowych lub czas wolny na jarmarku przed pałacem. Wyjazd                  

w drogę powrotną. Po drodze dla chętnych obiad w Czechach ( dodatkowo płatny ). Zakończenie 

wycieczki: Skierniewice ok 21.30, Łowicz ok. 22.00, Sochaczew ok 22.30.  

CENA: 690 zł/os 

Cena obejmuje: transport autokarem, 1 nocleg ze śniadaniem w hotelu w okolicach Wiednia, 

opiekę pilota, ubezpieczenie NNW ( do 20.000 zł ) i KL ( do 40.000 Euro ), wpłatę na TFG i TFP, 

podatek Vat.  

Cena nie obejmuje: biletu wstępu do Pałacu Schonbrunn, kosztów przewodnika miejscowego, 

systemów nagłaśniających tour guide – razem  60 Euro/os ( płatne u pilota w autokarze ); 

dopłaty do pokoju jednoosobowego –  110 zł/os, wyżywienia nie ujętego w programie wycieczki.   


